
Dom sprzedaż Chynów

516 000 603, (22) 29
Chynów,  Mazowieckie 

Price:  zł7,900,000.00 
  Size: 5600 m²

1 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
TA WYJĄTKOWA OFERTA SPRZEDAŻY OBEJMUJE PAŁAC , OFICYNY , BUDYNKI SOCJALNE ORAZ
OBIEKT HOTELOWY .

Zespół pałacowo-parkowy w całości przetrwał w prawie niezmienionym kształcie, dzięki czemu
stanowi on cenny i charakterystyczny przykład wiejskiej siedziby magnackiej na Mazowszu.
Prawdopodobnie jednak, wybudowano go w XIX w. i uznaje się go za dzieło Fryderyka Alberta
Lessela, architekta m.in. pałacu Branickich, pałacu Morsztynów i Szaniawskich, architekta i
budowniczego rządowego z czasów Królestwa Polskiego.

W początkach XIX wieku w powstał park. Autorstwo projektu tradycja przypisuje Janowi
Christianowi Suchowi, twórcy Łazienek oraz parków w Młocinach i Pęcicach.
Obecnie istniejący pałac powstał, jak wskazują jego cechy stylowe, w drugiej połowie XIX wieku.

Pod koniec XVIII wieku na terenie Polski ukształtował się nowy typ rezydencji wiejskiej -
klasycystyczny pałac, o wspólnym schemacie architektonicznym. Budowla była szeroko założona,
przeważnie o dwóch kondygnacjach z masywną fasadą poprzedzoną portykiem. Wnętrza były
dwutraktowe, część reprezentacyjna znajdowała się na parterze z dużą sienią w trakcie
frontowym oraz salonem od strony ogrodu na osi głównej. Schody umieszczone były z boku.
Część mieszkalna znajdowała się na piętrze. Opisany typ pałacu szczególnie popularny był na
Mazowszu, zaś prezentowany pałac jest jedną z późniejszych realizacji, dość wiernie powtarzającą
główne jego cechy.
Pałac usytuowany jest w parku położonym we wschodniej części wsi i otoczony jest niskim
kamiennym murem. W parku, przez który wiodą urocze alejki, mieści się zarybiony staw.
Pałac skierowany jest elewacją główną w stronę wschodnią.
Dwie wolnostojące oficyny są zbudowane pod kątem prostym do korpusu głównego.
Sam pałac ma ok. 900 m2 plus oficyny .
Ponad to dobudowano obiekt hotelowy z 60 pokojami oraz przepiękną kilkuset metrową sale
balową .
Powierzchnia obiektu hotelowego to 4600 m2 .
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